F Ministerio de Finanzas
U del Ecuador
Ejercicio: 2021

Codigo Entidad: 319-0000-0000
Sin Asientos Cierre

CUENTA 634-03-01

AUXILIAR 01: 31900000000

AUXILIAR 02: 0
AUXILIARO03: 0
FECHA NO CUR

11/03/2021 97283217
11/03/2021 97286502
19/03/2021 97440506
25/03/2021 97544855
26/03/2021 97564896

CLASE
REGISTRO

DAG

DAG

DAG

DAG

DAG

Pasajes al Interior

REPUBLICA DEL ECUADOR

JUNTA NACIONAL DE DEFENSA DEL ARTESANO - -

LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA
DEL 01 MARZO 2021 AL 31 MARZO 2021

JUNTA NACIONAL DE DEFENSA DEL ARTESANO

SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

NO
EXPEDIENTE

31900000000000000000029

31900000000000000000032

31900000000000000000099

31900000000000000000146

31900000000000000000155

DESCRIPCION

FLORES FLORES CARLOS ESTEBAN.- REEMBOLSO DE PASAJES AEREOS POR
GASTO DE RESIDENCIA CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO-2021, SEGUN
MEMORANDOS Nro. JNDA-DADM-2021-0197-M, JNDA-P-2021-0018-M, COPIA
DECLAR. JURAMENTADA, CERTIF. PPTO 36, RESOLUCION No. 003-JNDA-P-2021, 4
BOARDING PASS.

FLORES FLORES CARLOS ESTEBAN.- REEMBOLSO DE PASAJES AEREOS POR
GASTO DE RESIDENCIA CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO-2021, SEGUN
MEMORANDOS Nro. JNDA-DADM-2021-0200-M, JNDA-P-2021-0028-M, COPIA
DECLAR. JURAMENTADO, CERTIF. PPTO 36, RESOLUCION No. 003-JNDA-P-2021.
4 BOARDING PASS.

BARRERA BRAVO FAUSTO RICARDO.- REEMBOLSO DE PASAJES AEREOS DE LA
COMISION DE SERVICIOS 001-FB-JNDA- SG-2021 DE LOS DIAS 23 AL 26 DE
FEBRERO-2021, RUTA QUITO-CUENCA-QUITO, SEGUN MEMORANDOS Nro. JNDA-
DADM-2021-241-M, JNDA-DSG-2021-001-M, BOARDING PASS, CERTF. PPTO. 36.

BARRERA BRAVO FAUSTO RICARDO.- REEMBOLSO DE PASAJES AEREOS POR
COMISIONES DE SERVICIOS A LA CUIDAD DE CUENCA, PONCE ENRIQUEZ,
SEGUN MEMORANDOS Nro. JNDA-DADM-2021-261-M, JNDA-DADM-003-M ,
INFORME Y SOLICITUD DE COMISION No. 001-FB-JNDA-SG-2021, BOARDING
PASS. CERTIF. PPTO 36

FOLLECO GONZALON DARWIN MARCELO.- REEMBOLSO DE PASAJES
TERRESTRES POR COMISIONES DE SERVICIOS A LA CIUDAD DE TENA, SEGUN
MEMORANDOS Nro. JNDA-DADM-2021-0312-M, JNDA-DTI-2021-035-M, SOLICITUD
E INFORME DE COMISION 001-DMFG.DT-JNDA-2021, FACTURAS No. 106446,
73554, CERTIF.PPTO 36

Subtotal Flujos
Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

Pagina: 1de 1
Fecha: 05/04/2021 02:32:33
Reporte: R00819607.rdIc

Impreso por: .

DEBITO

0.00

SALDO AL 01/03/2021

218.86

187.39

46.82

112.18

14.80

580.05
580.05

Saldo por Auxiliares

580.05
SALDO CUENTA

CREDITO
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
580.05

0.00
580.05



