

Código Entidad: 319-0000-0000

Sin Asientos Cierre

Ejercicio: 2021

REPUBLICA DEL ECUADOR

JUNTA NACIONAL DE DEFENSA DEL ARTESANO - -

LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA

DEL 01 MARZO 2021 AL 31 MARZO 2021

Página: 1 de 1

Fecha: 05/04/2021 02:32:33 Reporte: R00819607.rdlc

Impreso por: .



OIII Asieritos Oierre							
CUENTA	634-03-01		Pasajes al Interior				
AUXILIAR 01:	31900000000		JUNTA NACIONAL DE DEFE	NSA DEL ARTESANO			
AUXILIAR 02:			SIN CODIGO AUXILIAR				
AUXILIAR 03:			SIN CODIGO AUXILIAR				
FECHA	NO CUR	CLASE REGISTRO	NO EXPEDIENTE	DESCRIPCION		DEBITO	CREDITO
						0.00	0.00
						SALDO AL 01/03/2021	0.00
11/03/2021	97283217	DAG	319000000000000000000029	FLORES FLORES CARLOS ESTEBAN REEMBOLSC GASTO DE RESIDENCIA CORRESPONDIENTE AL MI MEMORANDOS Nro. JNDA-DADM-2021-0197-M, JNDA DECLAR. JURAMENTADA, CERTIF. PPTO 36, RESOL BOARDING PASS.	ES DE ENERO-2021, SEGÚN A-P-2021-0018-M, COPIA	218.86	0.00
11/03/2021	97286502	DAG	31900000000000000000032	FLORES FLORES CARLOS ESTEBAN REEMBOLSC GASTO DE RESIDENCIA CORRESPONDIENTE AL MI MEMORANDOS NIO. JNDA-DADM-2021-0200-M, JNDA-DECLAR. JURAMENTADO, CERTIF. PPTO 36, RESOI 4 BOARDING PASS.	ES DE FEBRERO-2021, SEGÚN A-P-2021-0028-M, COPIA	187.39	0.00
19/03/2021	97440506	DAG	319000000000000000000099	BARRERA BRAVO FAUSTO RICARDO REEMBOLSC COMISIÓN DE SERVICIOS 001-FB-JNDA- SG-2021 DI FEBRERO-2021, RUTA QUITO-CUENCA-QUITO, SEG DADM-2021-241-M, JNDA-DSG-2021-001-M, BOARDI	E LOS DÍAS 23 AL 26 DE GÚN MEMORANDOS Nro. JNDA-	46.82	0.00
25/03/2021	97544855	DAG	31900000000000000000146	BARRERA BRAVO FAUSTO RICARDO REEMBOLSC COMISIONES DE SERVICIOS A LA CUIDAD DE CUEN SEGÚN MEMORANDOS Nro. JNDA-DADM-2021-261- INFORME Y SOLICITUD DE COMISIÓN No. 001-FB-JN PASS. CERTIF. PPTO 36	NCA, PONCE ENRIQUEZ, M, JNDA-DADM-003-M ,	112.18	0.00
26/03/2021	97564896	DAG	31900000000000000000155		LA CIUDAD DE TENA, SEGÚN DA-DTI-2021-035-M, SOLICITUD	14.80	0.00
					Subtotal Flujos	580.05	0.00
					Subtotal por Auxiliares	580.05	0.00
						Saldo por Auxiliares	580.05
					TOTAL CUENTA	580.05	0.00
						SALDO CUENTA	580.05
						O'LDO COLITIA	000.00